
19.05.2024 UWAGA! PROJEKT: Spotkanie informacyjne dla osób zwolnionych lub zagrożonych 
zwolnieniem

https://inowroclaw.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 3

UWAGA! PROJEKT: Spotkanie informacyjne dla 
osób zwolnionych lub zagrożonych zwolnieniem

 Autor: Przemysław Krokos Data publikacji: 16.01.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu informuje, że Instytut Rozwoju i Innowacji Euro-Konsult 
realizuje projekt pn. "Skuteczny OUTPLACEMENT". Projekt skierowany jest m.in. do osób, które są 
zatrudnione u pracodawców planujących likwidację stanowisk pracy z przyczyn organizacyjnych, 
produkcyjnych lub ekonomicznych, a także osób, które właśnie utraciły zatrudnienie. 

W najbliższym czasie organizowane jest spotkanie informacyjne w ramach projektu. Odbędzie się ono 
o godzinie  w sali w siedzibie  przy 23 stycznia 2020 r. 14:00 nr 13 Fundacji Ekspert-Kujawy ul. Dworcowej 
. 65 w Inowrocławiu

W trakcie spotkania przedstawione zostaną szczegółowe informacje na temat oferowanego wsparcia. 

DLA KOGO WSPARCIE?

Euro-Konsult do projektu zaprasza mieszkańców województwa kujawsko-pomorskiego, w tym osoby:

zagrożone zwolnieniem z przyczyn dotyczących zakładu pracy,
przewidziane do zwolnienia,
zwolnione w okresie nie dłuższym niż 6 miesięcy z przyczyn zakładu pracy,
odchodzące z rolnictwa, posiadające gospodarstwa rolne o powierzchni powyżej 2 ha 
przeliczeniowych lub członków ich rodzin ubezpieczonych w KRUS, planujących  podjąć 
zatrudnienie poza rolnictwem.
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JAKĄ POMOC OTRZYMAJĄ UCZESTNICY PROJEKTU?

Uczestnikom projektu realizator oferuje kompleksowe wsparcie w zakresie:

doradztwa zawodowego,
szkoleń i kursów (szkolenia będą zgodne ze zdiagnozowanymi potrzebami i potencjałem 
uczestników projektu),
pośrednictwa pracy,
płatnych 3 miesięcznych szkoleń oraz staży/praktyk zawodowych, zgodnych z tematyką szkoleń 
oferowanych uczestnikom projektu.

W ramach projektu gwarantowane są również: stypendium szkoleniowe, zwrot kosztów dojazdu, 
wyżywienie na zajęciach szkoleniowych, badania lekarskie, ubezpieczanie NNW, stypendium stażowe 
dla 30 uczestników projektu, wsparcie doradcy zawodowego i pośrednika pracy. 

Zapraszamy do zapoznania się ze  na stronie . szczegółami założeń projektu
  

 Biuro projektu:

Fundacja Ekspert-Kujawy 
ul. Dworcowa 65, 88-100 Inowrocław 
 52 357 62 15 

  

http://fundacja.ekspert-kujawy.pl/projekt/skuteczny-outplacement/
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